Prefeitura Municipal de Óleo – SP

Praça Papa Paulo VI – nº 156 – Centro
CEP: 18790-000 FONE: (14) 3357-1211

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO – SP

_______________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA
________________________________________________________________________

 A Prefeitura Municipal de Óleo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna público que
encontra-se publicado o EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA do
PROCESSO SELETIVO n° 01/2017.

Professor de Educação Básica II

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2513 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 297407247 2 0 5 3 10

2530 ADRIANA APARECIDA DA PAIXAO ANTUNES 431503990 2 1 2 3 8

2478 ADRIELI MARIANA PALUGAN 476056524 0 0 0 0 0 Ausente

2533 AGATA CIBELE NEGRAO BERLINI 206910514 0 1 3 9 13

2516 ALETEIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 432773782 4 1 2 4 11

2484 ALINE FERNANDA CUNHA MIMI 412519951 4 4 2 10 20

2463 ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO 497492386 1 2 5 5 13

2471 AMANDA CRISTINA DE AMARAL ANDRADE 406989114 2 1 1 6 10

2525 ANA ALICE TERRA 20157360X 2 2 2 3 9

2494 ANA KEILA DA SILVA 425762543 4 4 2 6 16

2506 APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 237862852 1 1 2 3 7

2509 ARIANE ANDRESSA CAMILO 481246216 0 0 0 0 0 Ausente

2487 BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA 411740258 6 0 2 3 11

2462 BRUNA MAYARA CUSTODIO SOARES 447440676 1 4 4 3 12

2461 CAROLINE RAVAGNANI BASSETO 468372581 3 3 5 6 17

2517 CECILIA GABALDI 268086199 3 1 3 5 12

2457 CIBELE APARECIDA FELIX 428252618 2 3 2 4 11

2490 CLAUDETE DE FATIMA GUTIERRES CATANELI 123869936 4 0 1 4 9

2419 CLAUDIA MOLINA BRONDO 45477123x 1 4 2 5 12

2482 CRISTIANE APARECIDA BATISTA 294335511 1 1 3 5 10

2510 CYNTHIA FLORENCIO MACHADO PONTES 409520032 4 1 2 4 11

2544 DAIANE DE CASSIA PAOLONI 417941882 1 1 2 3 7

2477 DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI 409765375 2 0 1 5 8

2547 EDENILCE MEDEIROS MORAIS 230771701 4 1 3 5 13

2501 EDIANA PAULA DE LIMA 428253210 2 1 3 6 12

2473 EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 246398589 4 1 1 3 9

2448 ELAINE MARCELINA BRAITE RIBEIRO 34980848X 4 2 3 4 13

2449 ELENITA VENDRAMINI GUSKUMA 220337597 2 2 3 4 11

2537
ELISANGELA REGINA CAVALHEIRO
FERNANDES

417605390 5 3 1 3 12

2470 EQUELE FATIMA DE ANDRADE SAMPAIO 411742358 2 0 1 4 7

2452 FERNANDA APARECIDA NUNES ROSA 409765703 2 4 2 4 12

2455 FERNANDA CAROLINNE LOPES 408930111 3 4 4 4 15

2667 FLAVIA CRISTINA BARROS 453408457 6 0 2 5 13

2493 FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA 48778619 1 3 3 5 12

Prefeitura Municipal de Óleo – SP

Praça Papa Paulo VI – nº 156 – Centro
CEP: 18790-000 FONE: (14) 3357-1211

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO – SP

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2522 FRANCINE TAIOQUI 46228412 2 1 2 4 9

2531 GIOVANA MARIA DA SILVA 463532260 3 2 2 3 10

2541 GISSELLE DE OLIVEIRA LIMA 441334386 0 0 0 0 0 Ausente

2499 GIZELLE APARECIDA FELICIO PEREIRA 345035173 4 2 4 8 18

2460 GRACIANE REGINA RONCADA 228787415 4 4 3 7 18

2472 GRAZIELA MARTINS ARIOCO 481706148 1 0 2 3 6

2491 JAMILLA GONCALVES LOPES 461447666 3 3 4 6 16

2520 JANINE RUEDA GORI 422934008 2 2 4 7 15

2485 JAQUELINE CRISTINA VICENTE 461518673 2 2 3 4 11

2540 JAQUELINE DE ANDRADRE 406493455 4 0 3 4 11

2535 JESSICA CRISTINA HILARIO 487824210 3 1 3 3 10

2459 JOSIELE CRISTINA DE SOUZA 44759087X 3 1 1 5 10

2495 JULIANA REGINA GAUDENCIO 423691685 3 0 2 3 8

2546 KARINA PAULA CARDOSO 276605718 4 2 1 5 12

2536 KARINE APARECIDA ARDUINO 409766471 1 0 2 5 8

2451 KATIANE POLINE RICARDO 417605134 5 3 2 6 16

2458 LAIS CRISTIANE PALUGAN 422345738 2 0 2 4 8

2465 LARISSA HELENA DA MOTTA 414178476 3 2 1 7 13

2512 LARISSA STATI BERNARDES 443435170 0 0 0 0 0 Ausente

2511 LEONICE APARECIDA PACHECO 22876676X 0 0 0 0 0 Ausente

2446 LETICIA CRISTINE PALUGAN 42234574X 1 2 2 3 8

2507 LETICIA NUNES VALENTIN SARTORI 40317935X 2 0 1 4 7

2453 LIGIA ARAUJO MORAES MONTEIRO DE BARROS 411741809 3 3 4 3 13

2542 LINA APARECIDA BRAUNA 423691880 0 0 0 0 0 Ausente

2543 LIRIA ROBERTA NALIN 409765624 2 1 1 3 7

2504 LUANA DEFANT FEDRIGO 421339287 2 1 5 6 14

2539 LUCIANA ZAMPIERI PEREIRA 462500251 2 4 2 7 15

2476 LUCIMARA CATANELLI MASCARENHAS 235612984 6 4 2 5 17

2528 LUCINEIA MARIANO 411056657 2 0 1 5 8

2445 MARA CRISTINA DE SOUZA 22846464X 3 1 3 7 14

2496 MARCIA CRISTINA ARDUINO FERRARI 259021684 4 2 1 3 10

2480 MARGARETE FREITAS MARQUES DA CUNHA 44759297X 4 1 1 2 8

2514 MARIA APARECIDA COSCARELLI RIBEIRO 21538093 1 1 1 6 9

2534 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 247008527 2 3 2 6 13

2474 MARIA JOSE BORGES SILVA 152566764 2 1 1 4 8

2505 MARIA LEONICE FREDERICO BUSCARINI 97723125 3 2 2 3 10

2469 MARIA RITA PENACHINI 416295551 2 0 3 8 13

2521 MARIANA ROSSI CATANELLI ANIBAL 41760466X 2 1 1 3 7

2538 MAYARA BIANCHI PIACENZO DO CARMO 447669151 2 0 2 5 9

2468 NELIANE VERONICA GONCALVES MACHADO 496503558 3 4 2 6 15

2456 NEUSA MARIA ANGELO 106967629 4 2 1 6 13

2475 NILSA MARIA DAMIATI 159750611 3 2 1 2 8

2488 PATRICIA APARECIDA MACEDO 437132778 5 1 1 5 12

2532 PATRICIA GABALDO 411741871 3 4 3 4 14

2464 PRISCILA ALVES FERREIRA DE GODOY 278080418 4 2 2 5 13

Prefeitura Municipal de Óleo – SP

Praça Papa Paulo VI – nº 156 – Centro
CEP: 18790-000 FONE: (14) 3357-1211

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO – SP

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2486 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS REBEQUI 327516653 3 4 2 6 15

2447 PRISCILA GRAZIELE DA SILVA 47452565X 3 3 3 5 14

2502 REGIANE MARIA DOS SANTOS BERGONZINI 342338808 4 0 2 6 12

2556 REGINA SUELI APARECIDO 121487623 4 1 1 5 11

2545 RENATA MERENDA LOPEZ 345438565 2 1 1 4 8

2479 RITA DE CASSIA GONCALVES 18345880 3 0 1 7 11

2467 ROSANA ARDUINO 411738690 4 1 3 4 12

2527 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 291159126 2 1 1 3 7

2503 ROSENILDA DOS SANTOS 342238791 0 0 0 0 0 Ausente

2526 ROSILENE DE FATIMA FIORUCCI ROCHA 417605626 2 2 1 5 10

2515 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS 24398814X 3 3 2 6 14

2454 SANDRA REGINA CAMPOS 252111709 5 1 2 8 16

2489 SANDRA REGINA DA SILVEIRA 255280312 2 2 3 5 12

2450 SILVIA DE OLIVEIRA MARQUES 301886192 4 0 4 3 11

2500 SIMONE APARECIDA OLIVEIRA CASSANHO 262877727 0 0 0 0 0 Ausente

2466 SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 446913479 2 2 2 6 12

2481 SONIA MARIA TOFANELO NUNES 123869171 3 1 1 2 7

2523 SUELEN REGINA PELUGAN MESSIAS BRAITT 422344059 2 4 3 7 16

2492 TAINA CAPUTO FULONI 458263102 6 4 3 5 18

2497 TAMIRES ROBERTA DA SILVA 462404456 3 1 2 3 9

2524 TATIANE PROCOPIO DE CAMARGO 407112078 1 1 1 3 6

2529 VALDINEIA APARECIDA PEREIRA 477043495 4 1 2 5 12

2498 VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 46346130X 2 1 1 3 7

2508 VIVIAN GARCIA CURY 434332860 4 2 2 6 14

Professor de Educação Básica III – Arte

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2421 GABRIELA PIMENTEL DE LAZZARI 439207666 4 1 4 4 13

2423 MICHELE ROBERTA MARQUEZINI DE LIMA 281072115 3 2 2 2 9

2422 PRISCILA LETICIA MACHADO 352753791 2 1 3 8 14

Professor de Educação Básica III – Educação Física

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2440 CARLA DE OLIVEIRA TAIOQUI 406992381 2 0 3 4 9

2439 EMERSON DA SILVA DAMASCENO 183643227 6 2 5 4 17

2441 FABIANO SILVEIRA DA SILVA 484102597 0 0 0 0 0 Ausente

2437 RODRIGO ZANONI VIEIRA 460846991 2 0 2 2 6

2438 THAINA GONCALVES TORINI 496523132 3 3 2 5 13

Professor de Educação Básica III – Inglês

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2426 ALEXANDRE DOMINGUES DORADINHO 237136351 5 3 3 8 19

2427 CAMILA APARECIDA ROBERTO 498788283 5 1 4 2 12

Prefeitura Municipal de Óleo – SP

Praça Papa Paulo VI – nº 156 – Centro
CEP: 18790-000 FONE: (14) 3357-1211

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO – SP

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2425 CLARINEIA MARIA RINALDI 411745670 4 1 1 2 8

2429 JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL 633435417 0 3 1 5 9

2428 JOAO VITOR DA SILVA 482736811 3 3 3 5 14

2424 MARIA ELISABETH VIEIRA PRESTES 4603208 8 1 1 5 15

Professor de Música

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2420 LUCAS BERNARDES MARIN 42340779X 0 0 0 0 0 Ausente

Técnico em Informática

Iscr. Nome do candidato RG Port. Mat. Inf. Espec. Total Ausente

2435 EDSON CARLOS DA SILVA 417605055 3 2 4 3 12

2433 FABIANO FRANCISCO 570960253 3 5 3 4 15

2432 JAQUELINE STAFANI ANDRADE 483923412 6 1 5 5 17

2431 JOSIANE CAMARGO 337964865 1 2 5 4 12

2436 LUCIANA CRISTINA GUERREIRO ROSA 402871799 0 0 0 0 0 Ausente

2434 VINICIUS ANTONIO DA SILVA FERREIRA 337435959 0 0 0 0 0 Ausente

2430 VINICIUS THOMAZINI LOBEIRO 481697433 3 0 3 4 10

Caberá recurso do resultado preliminar, dentro de 2 (dois) dias úteis, a contar da data desta
publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Prefeito Municipal e a Comissão Examinadora do
Processo Seletivo, devidamente fundamentado, protocolado junto à Prefeitura Municipal.

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicada no portal da Prefeitura
Municipal de Óleo www.pmoleo.sp.gov.br e no website da Organizadora
www.didaticaconsultoria.com.br.

Óleo - SP, 16 de janeiro de 2018.

________________________________________
RUBENS ESTEVES ROQUE

Prefeito Municipal

http://www.pmoleo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/